
Gara Sociale ASD
La Valletta Parabiagio

Valtournenche Sabato 10 Febbrto 2018

Tempo sereno Giudce Start Vuiiliermoz
Neve Farinosa Giudicefinisch Brunodet
Categorie 20 Guardiaporte 4
Noconcorrenti 99 No Porte 32
Località Cime Bianche Quota Start 24SO

Pista stadiostalom salette Quota Arrivo 222s m
Disciplina Slaotom Gigante Dislivello 225 m

Glassilica
PARTENZA ALTA

Gruppo 1 André

P Pettorole Cogrnome Nome Anno Sfoto Tempo Distacco

1 303 Broghin Andreo 2003 01:03,55 00:00,00
2 302 Boriolo Leonordo 2008 01:15,18 00:11,63
3 306 Silvestri Virgnio 2008 01:15,38 00:11,83
4 305 Della Vedovo Comillo 2004 0tr:19,93 00:16,38
5 301 Anzoni Federico 2003 Ott24,l8 00:20,63
6 304 Casero Vittorio 2AU OL:27,39 00:23,84

Gruppo 5 Paride

P Pettorole Cognome Nome Anno Sfoto Tempo Distacco

t 310 Politini Tommoso 2009 Ot:36,74 00:00,00
2 311 Roversi Violo 20fi OL:42,32 00:05,58
3 307 Cosero Pietro 2A,3 OL:54,16 OA:17,4?

4 308 Luroghi 5of io 2Afi 01:56,36 A0:19,62

5 soe r Pesci Morgherito 20LL 02:04,00 OO:27,26



Gruppo 58 Giorgio

P Pettorole Cognome Nome Anno Stoto Tempo Distocco

1 314 Lironi 5of io 2007 Ot21,87 00:00,00

2 313 Bottini Silvio 20to 01:37,86 00:15,99

3 3l? Alessio MorioFroncesco 2007 01:38,64 00:16,77

4 316 Quoglio Froncesco 2009 01:41,31 OO19,44

5 315 Modotto 6iuliq 2008 02:40,39 OtL$,52

Ragazzi Maschile 2003'2005

P Pettorale Cognome Nome Anno Stato Tempo Distacco

1 317 6iompietri Diego 2AO5 01:04,68 00:00,00

Veterani Oltre 1961

P Pettorole Cognome Nome Anno Stoto Tempo Distocco

t 3?6 Bezzi Alberto 0a$7,14 00:00,00

2 322 Migliorini Vittorio 01:03,21 00:06,07

3 324 Pera 6ioncarlo 01:08,43 AA:LI,?9

4 328 Rigobello Antonio o,r.ta,27 00:13,13

5 325 Bezzi Giuseppe 01:10,51 00:13,37

6 323 6iompiétri Roberfo Ot:L|,2.,2 0O:14,08



il#aster 1962-1971

P Pettorale Cognome Nome Anno Stoto Tempo Distocco

1 330 Sontombrogio lÀourizio t962 Ot:07,47 00:00,00
2 329 sLAvÉ+'ìl HAA.EO Ol:02,11 00:00,64
3 331 Nebuloni Trzrono 1962 OttO7,97 00:06,50

5 334 Lompugnoni Bruno t966 01:08,49 OO:O7,OZ

6 335 Sisti Ambrogio 1965 01:13,01 00:11,54

7 333 BoTItu t [èu66Èeo 47 §g_ OL:28,7L OO:27,24
( \

»

Amatori 1972-1981

P Pettorale Coqnome Nome Anno Stato Tempo Distacco

t 337 ReDepoolini Andreo 1978 00:56,37 00:00,00
2 338 Casero Riccordo 1978 00:59,35 OO:O2,98

4 341 AlPcttl 4i,Sggc,twarie." ii'+§. ; O1:09,43 00:13,06

5 342 DelloVedovo Dovide 1973 A|ttt,Tt 00:15,34

7 3zt ZotA Cl?.tg?l Alt -,13+6 4to8ho8

Dame Oltre 1981

P Pettorale Cognome Nome Anno Stofo Tempo Distacco

I 3r) MgBul.oÀrl LAUle+ z9+t -lt.-tBl6a 00:00,00
2 343 Besoti Lours t969 Ot;26,7O (

344 Gianpiìetri Elenq 1964 N.P.

Giovani Maschile 1996-2002 + FEl:.,-l.T N t tE

P Pettorole Cognome Nome Anno Stqto Tempo Distocco

F '-l z+q PBAA ,§[arArupl -{sf I 4t o6,76

FT

1 346 Merlotti Riccordo 2000 01:11,51 00:00,00
2 348 * Lompugnoni Morco t999 Ot:47,68 00:36,17
3 347 Slovozzo Luccr 2000 N.P.



Seniores Maschile 1 982-1 995

Seniores Femminile 1 982-1995

P Pettorole Cognome Nome Anno Stoto Tempo Distocco

L 349 Borghi Dovide 1988 00:53,08 00:00,00

P Pettorole Cognome Nome Anno Stoto Tempo Distocco

t 50 Mqrini MorioAntonietto 01:08,41 00:00,00

2 s50 Lincetto Comillo 1990 01:13,40 OO:O4,99

Gruppo 4 Paolo

P Pettorale Gognome Nome Anno Stato Tempo Distacco

1 406 Ceriotti Alessandro 2000 Oltt4,O9 00:00,00

2 405 Cebroro 6iovonni 2AO7 0t:2t,18 00:07,09

3 4to Ponichi Volerio 2006 OLt?6,72 00:12,63

4 449 Gronde Froncesco ?oo7 0l:36,32 OO:22,23

5 407 Ceriotti Riccordo 1998 Ott37,72 00:23,63

408 DelloVedovo Mortino 2001 N.P.

Gruppo 3 Gleto

P Pettorale Coqnome Nome Anno Stato Tempo Distacco

1 403 Louriolo Alessio ?oo4 Ot:Z?,98 O0:0O,00

2 404 x Oldoni Lindo ?oa4 Ot:27,7O OO:A4,72

3 402 6oronzini Alessqndro 2006 Ol:27,74 QO:O4,76

4At Alberti Vittorio 20a6 N.P.



PARTENZA BA55A

Gruppo 6 Matteo

P Pettorale Coqnome Nome Anno Stato Tempo Distacco

I 417 Rossi 6iorgia 2044 OO:32,69 00:00,00
2 414 Louriolo Mqtteo 2007 00:33,57
3 4Lt Cossolo Federico 2003 00:35,07
4 415 Nebuloni Saro 2004 00:36,96
5 413 Costiglioni Lorenzo 2005 00:37,16

6 416 Piros Gosue' 20LO OO:39,62

7 4t2 Costiglioni Pqolo Adulto 00:45,65

Gruppo 7 Beatrice

P Pettorale Coqnome Nome Anno Stato Tempo Distacco

1 425 Voi Rochele 2ALA 00:33,56 00:00,87
2 418 Agostinelli Beatrice 2008 00:41,09
3 423 Slovqzzo Trz:ne Morio 20to OO:43,52

4 419 Bonder.o Riccordo 2008 00:43,69
5 42t Morinello Lorenzo 20to OOt45,7t

6 422 Ponichi Vittorio 20t2 00:48,06
7 424 Teodori Auroro 20to OO:49,72

I 420 Lironi Federico ?ott 00:51,80

Gruppo 8 Alberto

P Pettorale Cognome Nome Anno Stato Tempo Distacco

t 427 Bondero Filippo 2AO6 00:32,50 00:00,00
2 430 Morozzini Mortino 2005 OO:34,22

3 431 Silavni Cloe 2005 00:35,65
4 426 Belbusti Sonia Adulti 00:41,48
5 428 Costiglioni Violo 2002 OA:45,47

6 437 6uornieri Linda Adulti 02:39,58



Gruppo Principianti Garla e Alex

P Pettorale Coqnome Nome Anno Stato Tempo Distacco

t 444 f Socchi Robecca 2011 00:35,05 00:00,00

2 442 Quaglio Mortino zOLL 00:42,30

3 446 Zoia Trene 2AU, 00:48,98

4 445 Sontucci Lindo 2007 00:54,30

5 440 Modotto Simone 20n 00:59,55

6 438 Agostinelli Ludovico 20t2 01:08,20

7 441 Morozzini Motilde 20Lt Ottt?,8?

I 443 ReDepoolini 6iulio 20tL OL:L6,74

439 Boscolo CorolinoMario 24fi Ot:43,57

Gruppo Principianti Davide

P Pettorale Coqnome Nome Anno Stato Tempo Distacco

1 447 Bellqto Andreq 2010 a,l.ot,74 00:00,00
2 449 Molgorini RosoBeatrice 2011 0l:46 64

3 450 Marinello Motilde 2012 01:35,71

4 448 Luroghi Riccordo 03:32,88



Gara Sociale ASD
La Valletta Parabiagio

Valtournenche Sabato 10 Febbno 2018

Tempo
Neve
Categorie
Noconcorrenti
Località
Pista
Disciplina

Sereno

Farinosa

2

85

Cime Bianche

StadioSlalom Salette

Slaolom Gigante

Giudce Start
Giudicefinisch
Guardiaporte
No Porte
Quota Start
Quota Arrivo
Dislivello

Vuilliermoz
Brunodet

4

32

2450

2225 m

225 m

Glassifica Benetnlo
PARTENZA ALTA

P Pettorole Cognome Nome Anno Stoto Tempo Distocco

t 349 Borghi Dovide 1988 .1 lr1. 00:53,08 00:00,00
2 337 ReDepoolini Andrea 1978 O0:56,37 00:03,29
3 3?6 Bezzi Alberto AO57,14 0O:04,06
4 338 Cosero Riccordo 1978 00:59,35 OOtO6,27
5 330 Sontombrogio /Vlourizio 1962 At:At,47 00:08,39
6 329 Sr,rAVA?èA HèTTAE Ot:O?,lt 00:09,03
7 322 Migliorini Vittorio 01:03,21 00:1O,13
I 303 Broghin Andreo 2003 01:03,55 OO:7A,47

9 317 6iampietri Diego 2005 01:04,68 00;11,60
10 345 7r-'Bpt. ,èfarANr"A ,l9W 4F. 0106,96 00:13,88
t1 331 Nebuloni Tiziono 1962 Ot:O7,97 00:14,89
L2 327 ZotA (tè,rSìr,Art, 01:08,08 00:15,00
13 50 Morini MorioAntoniettq 01:08,41 00:15,33
14 3?4 Pero 6ioncorlo 01:08,43 00:15,35
15 334 Lompugnoni Bruno 1966 O1:08,49 00:15,41
t6 34t alG§Nlt ,étÈSS"{^]AC J 01:09,43 00:16,35
t7 328 Rigobello Antonio OLIO,27 OOL7,19
18 325 Bezzi 6iuseppe 01:10,51 AO:17,43
L9 319 P€BrlÀry.r r /étrfèr§ 01:10,60 AO:L7,52
20 323 6iompietri Roberto OL:LL,22 00:18,14



P Pettorole Cognome Nome Anno Stofo Tempo Distocco

2t 346 Merlotti Riccordo 2000 01:11,51 00:18,43

22 342 DelloVedovo Dovide 1973 Ot:tt,7L 00:18,63

23 335 Sisti Ambrogio t965 01:13,01 00:19,93

24 350 Lincetto Camillo 1990 01:13,40 AO:24 32
25 406 Ceriotti Alessondrs 2000 01:14,09 00:21,01

26 342 Boriolo Leonordo 2008 01:15,18 OA:22,LO

27 306 Silvestri Virgnio 2008 01:15,38 OO22 3A
?8 305 Dello Vedovo Comillo 2AO4 Ot:19,93 00:26,85
29 405 Cebrars 6iovonni 2AA7 Ol:Zt,LB 00:28,10

30 314 Lironi Sof io 2AO7 Ot:?t,87 OO28,79

31 403 Louriolo Alessio 2004 0l:22,98 OOt29,9A

32 301 Anzoni Federico 2003 Ol:24,tr8 00:31,10

33 343 Besoti Louro 1969 OL26,7O 00:33,62
34 410 Ponichi Volerio 2006 Ot26,72 00:33,64
35 304 Casero Vittorio 20tL Ot:?7,39 00:34,31

36 404 Oldoni Lindo 2004 s.Q. 4L27,70 OOt34,62

37 402 Garanzini Alessondro 2046 Ot:27,74 00:34,66

38 333 ts§flPl fzv6,6È{k At:?8,7t 00:35,63
39 409 Grande Froncesco 2AO7 Ot:36,32 OA;43,24

40 310 Politini Tommoso 2009 Ot:36,74 00:43,66
4t 407 Ceriotti Riccordo 1998 Ot:]7,72 OO:44,64

42 313 Bottini Silvia 20to 01:37,86 OOt44,78

43 3t2 Alassio IlÀorioFroncesco 2AA7 01:38,64 00:45,56
44 316 Quoglio Froncesco 2AO9 01:41,31 OOt48,23

45 311 Roversi Violo 2017 Ot:42,32 4Ot49,24
46 348 l-ompugncni Morco t999 s.Q. Ot:47,68 00:54,60
47 347 Cssero Pietro 2013 Ot:54,16 01:01,08

48 308 Luroghi Sof io 20tL 01:56,36 01:03,28
49 309 P'esci Mcrgherita 20Lt s.Q. 02:0-4,00 Ol:tO,92

50 315 Modotto 6iulio 2008 O?:4O,39 Ol:47,3t
51 318 Potfono Motteo 2005 N.A.



PARTENZA BA55A

P Pettorale Coqnome Nome Anno Stato Tempo Distacco

I 427 Bondero Filippo 2AA6 00:32,50 00:00,00
2 417 Rossi Giorgia 2004 OO:32,69 00:00,19
3 425 Voi Rochele 20to 00:33,56 0O:01,06
4 414 Louriolo Motteo 2AO7 !s' 00:33,57 00:01,07
5 430 Morozzini Mortino 2005 OO:34,22 O0:O7,72
6 444 Socchi Rabecco 20tL s.Q. 00:35,05 00:02,55
7 411 Cossolo Federico 2AA3 00:35,07 O0t02,57
I 431 Silavni Cloe 2005 00:35,65 00:03,15
9 415 Nebuloni Sorq 2004 00:36,96 O0t04,46
10 4t3 Costiglioni Lorenzo 2005 AA:37,16 00:04,66
Ll 416 Piros Gosue' 20to OO:39,62 O0:O7,72
t2 418 Agostinelli Beotrice 2008 00:41,09 00:08,59
13 4?6 Belbusti Sonia Adulti OOt4t,48 00:08,98
t4 44? Quoglio Mortino 2011 00:42,30 00:09,80
15 423 Slovozzo Irene Morio 20to OO:43,52 00:11,02
T6 419 Bondero Riccordo 2008 00:43,69 00:11,19
t7 428 Costiglioni Violo 2002 4Ot45,47 OA:LT,97
18 412 Costiglioni Poolo Adulto 00:45,65 00:13,15
t9 42t AAorinello Lorenzo 20LO O0:45,7t 00:13,21
20 422 Ponichi Vittoriq 20t2 00:48,06 00:15,56
2t 446 Zoto Trene 20Lt 00:48,98 00:16,48
22 424 Teodori Aurorq 20to OO:49,72 OA:17,22
23 424 Lironi Federico 20Lt 00:51,80 00:19,30
24 445 Sontucci Lindo 2007 00:54,30 00:21,80
25 440 Madotto Simone 20fi 00:59,55 OO:27,O5
26 447 Belloto Andreo 2010 Ot:Ot,74 OO:29,24
27 449 Molgorini RosoBeatr.ice 20Lt 4L06,64 OO:34,14
28 438 Agostinelli Ludovico 2012 01;08,20 00:35,70
29 441 Morozzini Mofilde 20],t 07:12,82 OOt4O,32
30 443 ReDepoolini 6iulio 20tL Ot:16,74 OO:44,24
31 450 Marinello Motilde 2012 01:35,71 01:03,21
32 439 Boscolo CorolinaMorio 2011 s.Q. Ot:43,57 Ot:tl,O7
33 437 Guarnieri Lindo adulti 02:39,58 A2:A7,O8
34 448 Luroghi Riccordo 03:32,88 03:00,38
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